APROVADO (A) (C SES "O N° 	361
DES 	POR  ttliatifrritnáli
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M A42, 	ji
ali  Sol  e A  ne‘

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. .)0É0/  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a perfuração de um poço artesiano no Povoado Baixa Verde,

Área Rural deste Município. A referida propositura se justifica em função da escassez de

água na região e da importância social e econômica desta ação para todos que ali

residem.

Sala das Sessões, em 29 de Outubro 	de 2018

anie

APROVADO (A) N.t2 SE

DE)W 4 1,
VOTOS CONTRA

MESA DA C

.O NO 493(
POR tuicukfau

ti 	& 4E110~
onise1

ATES TO O RECEBIMENTO PROT EPA,_Qau
91

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.10+11/  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a substituição do ponto de

ônibus ( abrigo de passageiro) situado em frente a Igreja Católica Pe. José de Anchietna

Avenida Beira Rio, nas imediações da Igreja Evangélica Univelísal do Reino de Deus, no

Bairro Jardim Bahia.

Sala das Sessões, em 01 de Novembro de 2018

APROVADO (S.SESSO Np ° 33-17ki J_

DE4I A 11  1 POP~-1:Wcasta
VOTOS carrRA
MESA DA C.M./P.A.

STCiu RECEBIMENTO ROI

EW.QJ / 	)

SecçAiri;

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 10457 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam adotada as medidas

necessárias que garantam a coletiva regular de lixo no Povoado Salgadinho- Área Rural

deste Município.

Sala das Sessões, em 01 de Novembro de 2018

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. jC»6/  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a instalação de um ponto de

ónibus ( abrigo de passageiro) na Avenida Beira Rio, nas imediações da Igreja Evangélica

Universal do Reino de Deus, no Bairro Jardim Bahia.

Sala das Sessões, em 01 de Novembro de 2018

. APROVADO (Á) N.r. SESSÃO N0  J&9 Cr--'

IDEaLQII PORiLladt..

VOTOS CONTRA
MESA DA C.a---

SI

-Vereador-

-A Vereador-

IniooggisgellopRon,--7T---S-ala das Sessões, em 08 de Novembro de 2018
03/

GE lu

ar

APROVADO (A) N( SESSÁO ND .±0.3firi,
DE14 11 i1 b PORLUÁCW),;
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P A.  ArLi 	11.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. "(1.2fi  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que sejam adotadas as medidas necessárias

que garantam a confecção de uma Placa de Honra , aludindo aos relevantes serviços

prestados a sociedade de Paulo Afonso pelo Bispo Dom Mário Zanetta, bem como, pela

celebração em memoria dos 20 anos de seu falecimento. E que a referida placa seja

entregue nesta Casa, a um Representante da Diocese de Paulo Afonso.

12 MESA DA C.M./P.A.  aj

ATESE-------00RECE8114ENTOPRO-THrig' EPA,Lalf
tf aciti

APROVADO (A)N SESSA, 	\ -3-1
PORILliaa ar  DEIL LI) 1.

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  11 a/  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o requerimento n° 1039/2017

solicitando a Requalificação da UBS do Povoado do Povoado Arrastapé, nesta urbe.

Sala das Sessões, em 09 de Novembro de 2018.

-4—Mn  APROVADO (A) W.SESSin No 	.

j 6WORUVCIAAL
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./ P.A

ATESTO O RECEMENTO PROT W
Eitis21j 	&na

Ma oni Daniel

-Verea

e

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.-4121  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam adotadas as medidas

necessárias que garantam a instalação de equipamento de Academia da Saúde na Praça

João de Brito ( Praça Libanesa) , nesta urbe!

Sala das Sessões, em 12 de Novembro de 2018

Sala das Sessões, em 12 de Novembro de 2018

ATESTO O RECESRPENTO PROT N'
"1.2), 	A 	,120

APROVADO (A) W.SESS,7  No
DE  di  i ij  1 POR  VllGaLMII
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.i ull

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 443R4  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam adotadas as medidas

necessárias que garantam o calçamento em paralelepípedos da Rua Placas no Povoado

São José, bem como, de todas as demais ruas ainda sem calçamento do referido

Povoado.

FAT-E--s40 6REC-E.13-11NTOPROT N.  A 4 bt

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.4133/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários que garantam o melhoramento da iluminação da Região da Balança,

nesta urbe.

Sala das Sessões, em 12 de Novembro de 2018

ni Dane
- Veread 	 oi 	-a APROVADO (A) 1C SEU W...1  /I i  I  DE 	n POR 	\

t  VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M7P7P-M-2)Q I i I

argtee
-Veread ATES TO O RECE3INENTO Per N'

EM,S2j.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

DEV.41 	/ 	POR2.~
APROVADO (A) M.SESSAO

I VOTOS CONTRA
REQUERIMENTO N°M 31( /2018 MESA DA C.M / .A 	f

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam adotadas as medidas

necessárias que garantam a instalação de um Centro de Especialidades aos Docentes,

garantindo a presença, entre outros, dos seguintes profissionais: 	Psicólogo

Fonoaudiólogo, Fisioterapeuta e Terapeuta Ocupacional. A presente propositura se

justifica pela necessidade de garantir a assistência adequada aos Professores e

Professores de nosso Município, cuja profissional os expõe a diversos problemas de

saúde , sendo indispensável uma atenção especializada.

Sala das Sessões, em 12 de Novembro de 2018

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.44351 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados

os meios necessários que garantam o Calçamento em paralelepípedos do

Loteamento Boa Santo Antônio ( Balança) neste urbe!

Sala das Sessões, em 12 de Novembro de 2018

rco

I EAAITEARdS TO C ftECE8,7514TO PROitT

i

e

APROVADO (A) W SE551:0 No_

VOTOS CONTRA
MESA

"""— 	.rallt
MESA DA CM /PA.

Ihs

Qj  is

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011